ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND-VP

V/v đề xuất nội dung cần lãnh

đạo UBND thị xã chỉ đạo,

 giải quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;
      - UBND các xã, phường.

Để chỉ đạo giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện
nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, địa phương; Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát những tồn tại, khó khăn, vướng
mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, báo cáo Chủ tịch UBND thị xã (qua Văn

phòng thị xã) chậm nhất ngày 05/7/2022 để chỉ đạo, giải quyết. Nếu cơ quan, đơn
vị nào không báo cáo dẫn đến những tồn tại kéo dài về sau, khó giải quyết thì Thủ

trưởng cơ quan, đơn vị đó phải chịu trách nhiệm.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Văn phòng thị

xã tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND thị xã và tham mưu tổ chức cuộc họp để chỉ
đạo giải quyết.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Các CVVP;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-06-29T09:44:49+0700

		2022-06-29T09:51:05+0700

		2022-06-29T09:51:05+0700

		2022-06-29T09:51:05+0700

		2022-06-29T09:51:05+0700